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Compasso scolastico start 5 pz

CK187635
3154141975134
MAPED

197513

N

Cadauno
1

1

0.075
198

COMPASSO SCOLASTICO START 5PZ

Fornito con quattro accessori

Tipo compassi

Marca MAPED

Tipologia Compassi




Unita di vendita

Confezione

Qta per confezione 1nr
Qta per imballo 1nr
Materiale Assortiti

Contenuto Confezione

compasso




