

<b>Compasso scolastico start 5 pz</b>	
	
Codice	CK187635
EAN	3154141975134
Marca	MAPED
Part number	197513
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.075
Volume (cm <sup>3</sup> )	198
<b>COMPASSO SCOLASTICO START 5 PZ</b> Fornito con quattro accessori	

SPECIFICHE	
Tipo	compassi
Marca	MAPED

SPECIFICHE TECNICHE	
Contenuto Confezione	compasso
Materiale	Assortiti

Qtà per confezione	1 nr
Qtà per imballo	1 nr
Tipologia	Compassi
Unità di vendita	Confezione